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Shoqeri Koncensionare MC Inerte Lumazi sh pk Tirane

TIRANE

MIPT-i: L32126004A

SILANCI 1 FINANCIARE | USHTRIMIT 2013

ARTIVET

SHEK

2014

2013

AKTIVET AFATSHEURTER

=N

Mjetet Monetare

SKK3

i)
[ii)

Banks

Ba, 1588

Arka

(i)

Investime bano thesarni 1 muger

(v}

Depozita garancie

TOTALI ] MJETEVE MONETARE

FEREE

ZlLetra me Wiere

{i]

Degnverat die akbivet inanciars

i}

Aksione, bong, obligacione dhe le ngfashme

TOTALII LETRAVE ME VLERE

3l Aaktivet e tjera financiare afatshkurter

SHH3

(i)

Kerkess fe aretuashme

(i)

instrumenta fe fiera borehi

43 TAT 838

(i}

TWEH karkesg por Ambrsimd Miratim rimbursio

{1V}

Tatim Eilini

(V)

TWEH

12,058, -’:;EI

B0, 520

TOTALI F AKTIVEVE TE TJERA

55 796, 597

B09,520 |

A|AKTIVET AFATSHHURTER INVENTARET

SHE4

{i}

Lende e pare

(it}

Fradhim ne proces

73428510

1‘35|5J-|’f::-

[ank)

FProdukt I galshem

(V)

ifaliva per shilie

(v}

Farapagesa por funizimel

S[AKTIVET BILOGJIKE AFATSHKURTER

TOTALIFINVENTAREVE

SKK13

73.428,510

13,518,376

&|Parapagime dhe shpenzime te shtyra

TIAKtivet materiale afatshkurter per shitje

SHKS

(i)

Toka

(i)

Ndenesa

{fir)
{iv)
v}

Makiner inja teknologrks

Muerp Malornie

Mobuirme dhe orendr zyne

(vl

"-‘.a;-z;n. Ty

TOTALL AHTIUE‘IIE AFATSHKLIRTER(1 +2+3+4+5t-'E+?]-

129,225,107

16,127,596

AKTIVET AFATGJATE

SIAKTIVET MATERIALE AFATGJATE

SKKS

Ll

Foka

{ii}

Nelprtasa

{iii)

Matdiner,infa tekmalogjitee

{iv)

Myele Motorrike

(V)
(Vi)

Mobilime gdhe grend Zyre

Fajigye ryre

TOTALI AAM

3[AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE

SKK13

A|AKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE

(2

Eimies srrnre

(i)

f_a'.-'.*.l::erm'mei_ & zhwliinit

{1t}

Aktive te fjera afalgiata jomaledal

TOTALI AAJOM

— e —— ————

1]

TOTALI | ARTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4)

I+1]

TOTALLI AKTIVEVE (1 +II)

129,310,295

16,127,895




PASIVET

B DETTRIMET

2014

2013

DETYRIMET AFATSHKLURTER

SKK.3

=

Dearivaiel

Pl

Huamarrjat

] Hua afet ghkurer

a4,084,000

1] Shuma ko arkeludce me o HIERET

(i Te pagueshme ndaj furnioreve A ar_

{1V} Te pagueshme ndaj fumitorit

32 422 TG

V) T pagueshme ndz] oraonell

40,000

(V1) Te paguesiime nda) Siguamave shogerore

14 460

I Crefyrine Talimore '.l"nf'ﬁ.a-.—f

{(Vil}  |Detyrime Talirmore T TIN FITIMT

{X) Cetyime Taiimore TATIM M8! TE ARTHHUAA T

[x) Huara fe lfera

TOTALII DET YRIMEVE AFATSHKURTER

116,569,206

55 160

JfFarapagime! e arkeluara

4|GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

SKKEAD

SlProvizicnet afat shkurter

SKKE

I TOTALI T DETYRIME AFAT SHKURTER[1+2+3+4+5)

53,160

T DETYRIMET AFATGJATE

—r

B ETE

Huat Afatgjata
Z{Huamarrjet

] Shurma e arkelusrs me porosf

SHE3Z

(Il e paguaeshma ndaf .’Lr.l'_r.'.l!-:-‘rﬂv;:! AQT

BKK3

(1) Te pagueshme ndaf furmitort

SHK3

{Iv) @ pagueshme noaf personalil

SKK3

(k%) Te pagueshme ndsf sigurimewve shogarons

SKK3

L] Dgtyame Tatimare TWEH

SKK3

(Wi Defyrime Tatimore AT 1 FITI

(X} Dehyrtrnz Tatimore TATIM ME! TE ARDHURAT

(%) Huara e era [Ortaie! kapital per fu kthyer)

12,641,089

15,972,736

[TOTALIT DETYRIMEVE AFATEGJATE

3|ﬁampagr'met & arketuara

SKK3

4| Provizionet afatgjate

SKKE

S|GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

SKKAD

TOTALI DETYRIMET AFATGJATE

12,641,089

15,972,736

[ TOTALI | DETYRIMEVE (1+11)

128,210,295

16,027,806

C KAPITALI

Akzionet & pakices

Fapilal | shogonss

ki3

100,000

“rived | aksionit

100,000

Niegia ose aksionet & thasadf

Rerervat Slafulore

Rezerval g

Razerval te fjera

Razarva nga nvieresin

Fibimn I pashpamdans
Fitimi humbje ¢ vilit firancians

N
=1 RN e el R D

Lehatesi talimare

—_————————

TOTALI I KAPITALEVE TE VETA

=

100,000

100,000 |

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALEVE{+1I+11I)

129,310,295

18,127,896




Shogeri Koncensionare MC Inerte Lumzi shpk Tirane

TIRAMNE

NIPT-i: L32126004A

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

A TE ARDHURAT SHE 8 2014 2013
T |Shitjet 701705
[ Shilie e prodhimit te vele |
(i) Zhitja e sherbimea
Ll Siule malira 7
{ivh aga kelo eksgpord
2 |Ie :uir':‘]'mra te tlera nga v veprimtaria shfrytezimit
i Shilie noa AAM =iy
Liil Prodhimi VAAM (72)
fiii) izt (7081) =
{v) Nga grandet (73]
(i) Te beva (75
3[TOTALI I TE ARDHURAVE
B SHPEMZIMET
T |Ndryshimet ne inventarin e produklit te gatshem (71)
i} Eradukil | galsiem
) Frodifum ne proces
F|Materiale dhe malira te konsumuara
(5] WWalternals
i Mailra o
i) te fjera {57.280.614) [15,384,0189)
3 Shpenzime te tjaral &1 *EZ+EE+EE}
4__|Shpenzimet te Personelit (64) {629,520) 134,357
o Fagat h {4B0,000) {115,130)
(i) Sigurime shogerars [149.520) (19,227}
i) FPensional '
E  |Renia ne Viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (58)
(i Lhuleresimi
i Aoz _ ]
(i) Vera e nete @ AAM te shifura
) Kuota e shpenzimaye par fu shperndare
E |TUTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+d+5] [57,910,134) [15,518,376)
7 |FITIMI apo HUMEJE nga veprimtaria_kryesore(3-8]
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANGIARE
8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njgsite e 751-661 -1
af Ta _.;»_rd.h-u.ra.! dhe shpanz fnancie nga piesem7E2-662
10| Te andhurat dhe shpenzimef financiare nga invastimal
- :-nr,; fnanciare afalgjalaTGa+7 64+ 65-E63-664-665
L 1 inlerega te paguara adhe diferancd fursi negative |
12  |inferesa te paguara die diferanca kursi negative
13 |Te ardhurat dhe shpenzine te e financiare F58-658
— 14 |Te ard.'r.-fmrmnz niga shi f;.=| 7] ..E..-'J..l',f vieramkontabe
15 [|Totali | t2 ardhuarve dne shpenzimeve fi financ
G REZULTATI
18 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT { 7+-15 kontabel
17 |TATIMI FITIMI 15%%
12 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE kontable  |(16-17)
19 |Shpnzimet e panjohura
20 Fitimi Humbje para tatimit {T6+29)
21 Tatim fitirmi Fiskal 15% 15%
27 |EITIMI HUMEJE NETO E VITIT FINANCIARE/{16-21)




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2014 (Pasgyra ne 4)

Snogeria &S Inere Lumzi shpk Tirane

Kapitali Primi | Rezerva Rezerva ligjordFitimi | Totali

aksionera

aksionit

Rivieresimi

statusore

pashperndare

1

2

3

4

5

B

Pozicioni 31/12/2013

10,000

100,000

Fitirn neto per periudnen kontabel

Dividente te paguara

Fritjia e rezervas se kapitalit

Emetimi | kapitalit aksioner

Aksione te thesarit te blera

100,000

. 100,000

Pozicioni 01/04/2014

Fitim neto perweriudhen kontabel

Dividente te paguara

Rritja e rezerves se kapitalit

Ermetimi | kapitalit aksianer

Aksione te thesarit te blara

Pozicioni 31/12/2014 -

100,000

- 400,000

-
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